
Zarządzenie nr 5/2017 
  

Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych  

z dnia 09 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Zespołu 

Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy 

  

  

             
Na podstawie § 3 ust. 3 oraz § 4 ust. 3 Statutu Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/186/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26.04.2012r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy oraz nadania statutu (z późn. 

zmianami),  zarządza się co następuje: 

  

 

§ 1. 

  

W Regulaminie organizacyjnym Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy zwanym dalej 

„Regulaminem”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 8/2016 Dyrektora Zespołu Obsługi 

Jednostek Oświatowych z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

 

„2) uchwała -  Uchwała nr XIX/186/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26.04.2012 r. 

w  sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy 

oraz nadania statutu, zmieniona uchwałą nr XXIV/221/16 Rady Miejskiej 

Legnicy z dnia 26.09.2016 r. oraz uchwałą nr XXXVI/352/17 Rady 

Miejskiej Legnicy z dania 31 lipca 2017 r.”; 

 
2) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

   

§ 2. 

  

Pracownik odpowiedzialny za prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej zobowiązany jest do 

zamieszczenia zarządzenia na stronie BIP Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy. 

   

§ 3. 

  

Zarządzenie przekazuje się do wiadomości pracowników poprzez udostępnienie w wersji 

elektronicznej w folderze „Zarządzenia i decyzje dyrektora” oraz w wersji papierowej w Zespole 

Kadrowo-Administracyjnym. 

  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 roku. 

 

 
DYREKTOR 

Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych                                           

 

 Beata Wiśnios         



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 5/2017  Dyrektora  Zespołu Obsługi  

Jednostek Oświatowych w Legnicy z dn. 09.08.2017 r  
 

 

Załącznik nr 2                                                              
      do Regulaminu organizacyjnego 

 Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy 

 

 

 

 

 

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół 
 

 

 

 

 

 

 

Lp. Skrót Nazwa Jednostki 

1 MP1 Miejskie Przedszkole Nr 1 w Legnicy 

2 MP 2 Miejskie Przedszkole Nr 2 w Legnicy 

3 MP 3 Miejskie Przedszkole Nr 3 w Legnicy 

4 MP 4 Miejskie Przedszkole Nr 4 w Legnicy 

5 MP 6 Miejskie Przedszkole Specjalne nr  6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy          . 

6 MP 7  Miejskie Przedszkole Nr 7 w Legnicy 

7 MP 8 Miejskie Przedszkole Nr 8 w Legnicy 

8 MP 9 Miejskie Przedszkole Nr 9 w Legnicy 

9 MP 10 Miejskie Przedszkole Nr 10 w Legnicy 

10 MP 13 Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy 

11 MP 14 Miejskie Przedszkole Nr 14 w Legnicy 

12 MP 16 Miejskie Przedszkole Nr 16 w Legnicy 

13 MP 18 Miejskie Przedszkole Nr 18 w Legnicy 

14 MP 19 Miejskie Przedszkole Nr 19 w Legnicy 

15 CPPPiDN Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i Doskonalenia Nauczycieli 

w  Legnicy 

16 SSM Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Legnicy 

17 MCK Młodzieżowe Centrum Kultury w Legnicy 


